

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd. year maintenance					
Work - maintenance of					
Road from Sekhauria					
Chowk to Sekhauria					
Gate via Rupaliya					
Main Road.					
Agency - S. K. Builder.					
Mahadevi Patahi -					
Est Champagan					
Agreement No. 05 MBD/2020-21.					
Block - Pheria					
Actual Date of Completion.					
9/6/2015 - 18/06/21					
Maintenance work has been					
done by Agency -					
period - 17.6.2024 to 18.06.25					
1. Restoration of Rain					
cult with Soil-clo					
2x 3x 8.60 x 0.75 x 0.25 =					9.675 m ³ का र
2x 6x 8.35 x 0.70 x 0.20 =					9.35 m ³ पा
2x 6x 7.45 x 0.65 x 0.20 =					11.62 m ³
2x 7x 6.85 x 0.60 x 0.20 =					11.57
2x 9x 5.44 x 0.65 x 0.20 =					12.72
2x 8x 5.55 x 0.60 x 0.20 =					6.81
2x 6x 5.40 x 0.65 x 0.20 =					8.42 का र
2x 9x 6.50 x 0.60 x 0.20 =					14.04 का
To =					84.20 m ³ न नव

Continuation

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No.134 18

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/ Restoration of Rainwater					
of Soil done					
TMB - P- 14					
		84.20 m ³			
CF = 406 = 82/m ³ - R ₂					34254
2/2 making up shoulder					
surface of soil done					
TMB - P- 15					
- 413.16 m ³					
@ R ₂ 61.70/m ³ - R ₂					25492
3/3 Repair of pot hole					
with 75 mm done					
TMB - P- 15					
- 5.40 m ³					
@ R ₂ 11616.07/m ³ - R ₂					62694
4/4 pot Repair over					
pot holes with 20mm					
TMB - P- 16					
- 72.0 m ²					
@ R ₂ 289.58/m ² - R ₂					20849

Continuation

T = 143289F

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
5/5 Repair Bitumen				
Surface with 20mm				
mass. in sq. m				
Time P-16				
— 72.0102				
@ Rs = 302 = 31/m ² — Rs = 21766				
6/6 maintenance of CD				
Work from pipe				
Culvert —				
Time P-16				
— 03.000				
@ Rs = 1117 = 60/100 — Rs = 3351 =				
7/7 maintenance of CD				
Slab Culvert etc				
Time P-16				
— 01.000				
@ Rs = 2309.04/100 Rs = 2309 =				
8/8 maintenance of				
Road Sign — do				
Time P-17				
— 0.18 Kms				
@ Rs = 1074.51 / km — Rs = 193 =				

Continuation

Rs = 1709082

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9/9 maintenance of					
200m Km Ston					
Tomb - P-17					
— 0.22 Km					
@ Rs = 656.13 / Km					Rs 144
10/10 cutting of Branch,					
of tree does					
— 03 Nos					
@ Rs = 106.52 / no					
					Rs 319.56
11/11 cutting of Shrub.					
Tomb - P-17					
— 13 Nos					
@ Rs = 6.54 / each					Rs 85.02
12/12 whit-washing of					
Parapet Wall					
— 61.92 m ²					
@ Rs = 16.65 / m ²					Rs 1031.58
Total =					172487.5
Add GST @ 12%					Rs 20698.5
Add L. cess @ 1%					Rs 1725.00
Add S fee					Rs 882.00
Total =					195772.50
Less 0.11% below					Rs 215.00
Continuation					
Net Total Rs =					195557.50

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Total R = 19557 =

16/6/25
16/5/25Summer
16/6/25
A

material statement

i. Soil - 413.16 m³ii chips - 3.888 m³iii Sand - 1.944 m³iv Emulsion - 0.04 m³v Bitumen - 0.158 m³16/6/25
16/5/25

Continuation